

Приложение № {{ application_num }}
к договору № {{ contract_number }} от «{{
contract_day }}» {{ contract_month }} {{ contract_year }}
г.

СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
---	--------------	---------	--------	-------------	------------------

МАТЕРИАЛЫ

КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ

1	Кабель ретро 3х1.5	м.	25	118	2950
2	Провод ПВС 3х2,5	м.	100	98	9800
Итого по разделу:					12750

ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА

1	Лоток неперфорированный 300х100х3000	шт.	4	2165	8660
2	Изолятор керамический	шт.	50	26	1300
3	Коробка распределительная ретро (керамика)	шт.	1	1280	1280
Итого по разделу:					11240

РОЗЕТКИ, ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, СВЕТИЛЬНИКИ, ПРОЧИЕ ЧИСТОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ

1	Розетка электрическая влагозащищенная Legrand Рехо с защитной крышкой IP55	шт.	4	1435	5740
2	Выключатель одноклавишный ретро (керамика)	шт.	2	780	1560
3	Накладка на бревно для открытого монтажа накладных электроустановочных изделий (двойная)	шт.	1	568	568
Итого по разделу:					7868

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ: 31858

РАБОТЫ

ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ

1	Прокладка ретро кабеля 3х1,5	м.	25	90	2250
2	Прокладка провода ПуГВ, ШВВП, ПВС	м.	100	55	5500
3	Установка распределительной коробки ретро	шт.	1	190	190
4	Расключение распределительной коробки ретро	шт.	1	420	420
5	Монтаж лотка металлического	м.	12	350	4200

6	Установка изолятора	шт.	50	9	450	
					Итого по разделу:	13010
МОНТАЖ РОЗЕТОК, ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ, СВЕТИЛЬНИКОВ						
1	Установка и подключение розетки электрической	шт.	4	220	880	
2	Установка и подключение выключателя ретро	шт.	2	260	520	
3	Установка накладки / подложки / подъемной коробки	шт.	1	50	50	
					Итого по разделу:	1450
					ИТОГО РАБОТЫ:	14460

Заказчик:

{{ contractor_name }}

Подрядчик:

Сарычев О.В.

М.П.